議案第 35 号

小城市学校区設定に関する規則の一部を改正する規則

小城市学校区設定に関する規則（平成 17 年小城市教育委員会規則第

13 号）の一部を改正する規則を別紙のとおり提出する。

令和２年３月 26 日提出

小城市教育委員会 教育長 大野 敬一郎

提案理由

小城町雇用促進住宅の区域名が小城町ビレッジハウス小城に変更

されることに伴い規則の一部を改正する必要がある。

これが、本議案を提出する理由である。

 小城市教育委員会規則第 号

   小城市学校区設定に関する規則の一部を改正する規則

 小城市学校区設定に関する規則（平成 17 年小城市教育委員会規則第

13 号）の一部を次のように改正する。

 別表第１岩松校区の項中「小城町雇用促進小城宿舎」を「小城町ビレ

ッジハウス小城」に改める。

   附 則

 この規則は、令和２年４月１日から施行する。

小
城

市
学

校
区

設
定

に
関

す
る

規
則
（

平
成

1
7年

小
城

市
教

育
委
員

会
規

則
第
1
3号

）
の

一
部
を

改
正

す
る

規
則

新

旧
対
照

表

現
行

改
正

後
（

案
）

別
表

第
１

(第
２
条

関
係

)

学
校

区

学
校

区
の

名
称

学
校

区
の

区
域

桜
岡

校
区

(
略

)

三
里

校
区

(
略

)

晴
田

校
区

(
略

)

岩
松

校
区

小
城

町
清

水
、
小

城
町

原
田
、
小
城

町
焼

山
、
小

城
町
北

浦
、
小
城

町
吉

田
、
小
城

町
横

町
、
小

城
町

三
間

寺
、
小

城
町

住
吉

町
、
小

城
町

松
尾
、
小
城

町
須

ノ
木
、
小
城
町

永
泉

寺
、
小

城
町

二
瀬

川
、
小

城
町
大

日
、
小

城
町

江
里

口
、
小
城

町
大

塚
、
小
城

町
馬

場
、
小

城
町

松
本

、
小
城

町
江

里
山

、
小

城
町

石
体

、
小
城

町
雇
用

促
進

小
城

宿
舎
、

小
城

町
県

営
住

宅
、

小
城

町
城

栄
町

三
日

月
校

区

(
略

)

牛
津

校
区

(
略

)

砥
川

校
区

(
略

)

芦
刈

校
区

(
略

)

別
表

第
１

(第
２
条

関
係

)

学
校

区

学
校

区
の

名
称

学
校

区
の

区
域

桜
岡

校
区

(
略

)

三
里

校
区

(
略

)

晴
田

校
区

(
略

)

岩
松

校
区

小
城

町
清

水
、
小

城
町

原
田
、
小
城

町
焼

山
、
小

城
町

北

浦
、
小
城

町
吉

田
、
小
城

町
横

町
、
小

城
町

三
間

寺
、
小

城
町

住
吉

町
、
小

城
町

松
尾
、
小
城

町
須

ノ
木
、
小
城

町

永
泉

寺
、
小

城
町

二
瀬

川
、
小

城
町
大

日
、
小
城
町

江
里

口
、
小
城

町
大

塚
、
小
城

町
馬

場
、
小

城
町

松
本

、
小

城

町
江

里
山

、
小
城

町
石

体
、
小

城
町

ビ
レ

ッ
ジ
ハ

ウ
ス

小

城
、
小

城
町

県
営

住
宅

、
小
城

町
城
栄

町

三
日

月
校

区

(
略

)

牛
津

校
区

(
略

)

砥
川

校
区

(
略

)

芦
刈

校
区

(
略

)